

Lucrari de reparatii la sala sportiva sat.Corbu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 334 184,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2	331,00	43,78 42,88	14 491,18 14 193,28
2	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	331,00	18,04 4,48	5 972,00 1 482,88
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	331,00	184,31 72,32	61 006,82 23 937,92
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	84,00	192,43 80,00	16 163,83 6 720,00
5	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind	m	252,00	29,12 28,16	7 337,39 7 096,32

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)				
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	134,00	130,92 108,80	17 542,85 14 579,20
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	760,00	20,84 7,68	15 842,20 5 836,80
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	760,00	47,73 35,20	36 274,80 26 752,00
9	RpCS15B	Imprejmuiri din panouri de gard EURO din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, Panou: H=2.0m, L=2.5m, avind ca stilpi incastrati in fundatii de beton, la distanta de 2.5 m interax	m	142,00	282,81 48,64	40 159,11 6 906,88

		Total	lei	214 790,18
		Asigurari sociale si meidcale	24,00 %	25 801,27
		Transport	5,00 %	5 204,75
		Total	100,00 +	245 796,20
		Cheltuieli de regie	10,00 %	24 579,62
		Total	100,00 +	270 375,82
		Beneficiu	3,00 %	8 111,27
		Total	100,00 +	278 487,09
		TVA 20%	20,00 %	55 697,42
		334 184,51		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		107 505,28		

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii la sala sportiva sat.Corbu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 334 184,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42,00	64,00	2 688,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	258,86	64,00	16 567,04
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	317,76	64,00	20 336,64
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	418,00	64,00	26 752,00
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	91,20	64,00	5 836,80
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	201,77	64,00	12 913,28
7.	7214240021800	Lacatur mecanic	h-om	53,96	64,00	3 453,44
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	242,26	64,00	15 504,64
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,96	64,00	3 453,44
		Total manopera				107 505,28

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	72,42	16,00	1 158,72
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	208,53	12,00	2 502,36
3.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	2,90	240,00	696,00
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,07	210,00	434,70
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,00	6,00	228,00
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	106,35	15,00	1 595,25
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	13,50	13,00	175,50
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,33	28,00	1 465,24
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,12	21,00	191,52
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	31,86	22,00	700,92
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	304,00	25,00	7 600,00
12.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	315,40	31,00	9 777,40
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	398,31	2,50	995,77
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,08	9,00	0,72
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,60	3,50	159,60
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,96	900,00	864,00
17.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,25	900,00	225,00
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,22	900,00	2 898,00
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	380,00	4,00	1 520,00
20.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	799,37	42,00	33 573,54
21.	2682132601626	Carton bitumat	m2	87,36	42,00	3 669,12
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	279,55	16,00	4 472,80
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	17,47	16,00	279,52
24.	2710603437010	Otel lat lam. cald It=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	72,42	17,00	1 231,14

25.	2722103303087	Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657	m	347,62	42,00	14 600,04
26.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,68	18,00	138,24
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,99	12,00	83,88
28.	287313733655134	Gard EURO H=2.0m L=2.5m	m2	217,26	58,00	12 601,08
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,89	10,00	28,90
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,00	6,00	228,00
Total materiale de construcții						104 094,96

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,62	75,00	496,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,88	15,00	523,20
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,86	15,00	297,90
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,68	42,00	70,56
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,25	45,00	11,25
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,07	45,00	48,15
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	18,21	68,00	1 238,28
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,10	71,00	504,10
Total utilaje de construcții						3 189,94

Total	lei	214 790,18
Asigurari sociale si meidcale	24,00 %	25 801,27
Transport	5,00 %	5 204,75
Total	100,00 +	245 796,20
Cheltuieli de regie	10,00 %	24 579,62
Total	100,00 +	270 375,82
Beneficiu	3,00 %	8 111,27
Total	100,00 +	278 487,09
TVA 20%	20,00 %	55 697,42

Total deviz: **334 184,51**

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la sala sportiva
sat.Corbu**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			43,78 42,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			18,04 4,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	64,00	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	28,00	4,43
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	15,00	4,82
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	13,00	0,53
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	68,00	3,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2			184,31 72,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	64,00	58,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	64,00	13,44
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	42,00	101,43
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	12,00	7,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	75,00	1,50
4	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			192,43 80,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	64,00	35,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	64,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	900,00	10,29
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,00	53,25
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	16,00	3,33
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	42,00	43,68
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	9,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	42,00	0,84
5	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)	m			29,12 28,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	64,00	20,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	64,00	7,68
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	9,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0010	900,00	0,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2			130,92

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				108,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	64,00	85,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	64,00	23,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			20,84
						7,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	64,00	7,68
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	31,00	12,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,73
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,00	35,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
9	RpCS15B	Imprejmuiri din panouri de gard EURO din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, Panou: H=2.0m, L=2.5m, avind ca stilpi incastrati in fundatii de beton, la distanta de 2.5 m interax	m			282,81
						48,64
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3800	64,00	24,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	64,00	24,32
	287313733655134	Gard EURO H=2.0m L=2.5m	m2	1,5000	58,00	88,74
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,7500	2,50	7,01
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0200	240,00	4,90
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0143	210,00	3,06
	2722103303087	Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657	m	2,4000	42,00	102,82
	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,5000	17,00	8,67
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,5000	16,00	8,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	22,00	4,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	21,00	1,35
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0530	18,00	0,97
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	71,00	3,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.